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Huominen on tänään -  piirikuvernöörimme teema 2011- 2012.  

Huomisen vaikuttaja on nuori tänään. Avatkaamme hänelle mahdollisuuksia. 
 
 
Lähtevä vaihto ja hakemukset 
 
Nuoret voivat hakeutua noin 40:een eri maahan 3 – 4 viikoksi. Hakuaika on nyt!  
Hakemukset tulee olla joulukuun 15. päivään mennessä klubin nuorisovaihtajan tai 
presidentin kautta minulla. Hakemukset täytetään verkkosivuilta löytyvien ohjeitten 
mukaan, siis vastaanottositoumuksen jälkeen hakemus lähtevään vaihtoon. Hakijoitten 
ikärajat ja muut vaihdon ehdot löytyvät myös samoilta sivuilta. Ohjeet löytyy Lions- liiton 
kotisivuilta www.lions.fi, tai piirimme omilta sivuilta www.lions.fi/E, toimikunnat. 

 
Saapuva vaihto 2012 
 
Kuten mainittu, E-piirissä järjestetään seuraava kesäleiri vuonna 2013. Muut vuoden 
2013 leirit järjestetään piireissä A, G, N ja O. Ensi kesän kesäleirit ovat piireissä B, H, K ja 
M.  
 
Taloudellinen vastuu leirin onnistumisesta on meillä kaikilla.  
Toiminta ei pyöri ilman tukeanne. Nuorisoleirimaksu on vuosittain 2 e/ lion. Muistutan siis 
tässäkin, että lohkon puheenjohtajien kautta klubeille jaetut laskut maksettaisiin 
eräpäivään mennessä. Piirin oma nuorisoleiritili on Nordea 127730-105211, ja sinne voi 
tehdä muitakin, vapaaehtoisiakin lahjoituksia. Muistakaa aina maksaessanne käyttää 
klubinne maksuviitettä.  
  
Hoitakaapa velvollisuutenne! Kiitos jo kaikille maksunsa suorittaneille klubeille. 

 

 
 
Vaihtoon saapuvat ulkomaalaiset nuoret 
 
Vapaaehtoisia isäntäperheitä kaivataan. 17 – 21 vuotiaita nuoria tulee Suomeen 120-
180 vaihtoon ensi kesänä. Heille kaikille on järjestettävä majoitus, siis isäntäperhe. 
Isäntäperheen ei tarvitse olla välttämättä leijonaperhe. Mielellään toisen vanhemman tulisi 
kuitenkin osata englantia tai vaihto-oppilaan äidinkieltä. Perhejaksot kestävät mieluiten 
koko vaihdon ajan.  
Joillakin klubeilla voi olla vaikeuksia löytää isäntäperhettä, vaikka joku nuori haluaisikin 
hakeutua vaihtoon heidän kauttaan. Tällöin uskon löytyvän jälleen kerran sitä kuuluisaa 
Leijonahenkeä. Pyydänkin siis, että jokainen klubi, joka löytää potentiaalisen 
isäntäperheen ilmoittaisi löydöstään minulle, ja voisimme hyödyntää löytöä jonkun nuoren 
lähettämiseksi vaihtoon.  
Nuorisovaihtohan tapahtuu vastavuoroisuus periaatteella – Kun lähetämme – 
otamme vastaan. Tämä koskee siis kaikkia meitä Suomen Leijonia. 

 
Nämä isäntäperheilmoitukset toivon saavani viimeistään helmikuun 2012 loppuun klubien 
kautta. 

http://www.lions.fi/
http://www.lions.fi/E


 
Klubien presidentit ilmoittakaa minulle nuorisovaihtovastaavan yhteystiedot ellei 
niitä vielä ole ilmoitettu. Jos klubissanne ei vielä ole vastaavaa on nyt aika hänet 
valita. Kiitos niille, jotka ovat jo ilmoituksensa lähettäneet 
 
 
 
Tutustukaa nuorisovaihdon mahdollisuuksiin Lions-liiton, E-piirin ja kansainvälisillä 
verkkosivuilla www.lions.fi, www.lions.fi/E, www.lionsclubs.org 
 
Aina on oikein kysyä ja väärin jättää kysymättä, jos on epätietoisuutta. Ottakaa siis 
rohkeasti yhteyttä.  
 

  Erkki Voutilainen, 107E-YCEC, erkki.voutilainen@lions.fi 
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